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Até o Més: Dezembro

BALANGO PATRIMONIAL

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
PREMIOS DE SEGUROS A APROPRIAR
ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
(-) DEPRECIAGAO, EXAUSTAO E AMORTIZAGAO ACUMULADAS

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO

PESSOAL A PAGAR
PATRIMONIO LiQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS

Exercicio Atual
321.650,92
6.988,74
6.988,74
6.988,74
0,00

0,00
314.662,18
314.662,18
126.233,78
225.853,94
-37.425,54

321.650,92
13.526,55
13.526,55
13.526,55

308.124,37

308.124,37

308.124,37

Exercicio Anterior
297.433,46
548,51
0,00

0,00
548,51
548,51
296.884,95
296.884,95
92.710,78
225.853,94
-21.679,77

297.433,46
53.538,82
53.538,82
53.538,82

243.894,64

243.894,64

243.894,64

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

ATIVO (1)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (1)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (Ill) = (I - Il)

Exercicio Atual
321.650,92
0,00

321.650,92

13.526,55
0,00
13.526,55

308.124,37

Exercicio Anterior
297.433,46

0,00

297.433,46

53.538,82
0,00
53.538,82

243.894,64

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS
OBRIGAGCOES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
OBRIGACOES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Exercicio Atual
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35.281,84
0,00
0,00
35.281,84
0,00

Exercicio Anterior
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.791,02
0,00
0,00
30.791,02
0,00

QUADRO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsével: CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM. Emissdo: 13/07/2023, as 13:50:08.

Nota(s) Explicativa(s):

Exercicio Atual
0,00

Exercicio Anterior
0,00



